График плановых отключений электроэнергии с 31.07.2023 г. по 04.08.2023 г. 
	№
 п/п


	Отключаемые потребители
	Отключение электроэнергии
	Включение электроэнергии
	Причина отключения 

(вид работ)



	
	Наименование населенного пункта
	Объекты

(улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Покров
	Покровское ГОРПО, ООО «Ранова-Покровская», ООО «Русь», ул. Октябрьская д.3, ул. Герасимова д.17, ул.Ленина д.1-77,104, 

104а
	     02.08.2023
	09-00

	02.08.2023
	12-00
	Текущий ремонт оборудования в            ТП-9 Ф.121 ПС «Покров»

	2
	г. Покров
	ООО «Водоканал г.Покров» КНС №2; ул.Советская д.1-28; 

ул.3 Интернационала д.2-17; ул. Герасимова д.1-15;                            ул. Ленина д.72-100


	03.07.2023
	    09-00
	03.07.2023
	12-00
	Текущий ремонт оборудования в            ТП-7 Ф.121 ПС «Покров»


      31 июля, 01,04 августа 2023 года отключения не запланированы   

                                                              Начальник Покровского РЭС                                                               С.А. Китаев
